Les pointes annelées électrozinguées CNA sont
préconisées pour les assemblages structurels
des connecteurs Simpson Strong-Tie. Tous nos
essais ont été réalisés avec ce type de pointes.
Pour plus de traçabilité sur les chantiers, elles
sont estampillées ≠, une garantie de qualité sans
équivalent.
Caractéristiques

Porté : connecteur métallique d'épaisseur max. 4
mm.
Domaines d'utilisation
Fixations de sabots de charpente,
Equerres d'assemblage,
Feuillards et plaques perforées...
Fiche technique
CNA
Pointe annelée électrozinguée
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions [mm]
Quantité par boîte
l lg d dh ht
CNA3.1X35 35 21.4
3.1
6.2 1 250
CNA3.1X35-HV 35 21.4 6.2 1 2000
CNA4.0X35/100-R 35 20
4
7 1.5 100
CNA4.0X35 35 20 7 1.5 250
CNA4.0X35-HV 35 20 7 1.5 1500
CNA4.0X40 40 25 7 1.5 250
CNA4.0X40-FR 40 25 7 1.5 1500
CNA4.0X50/100-R 40 35 7 1.5 100
CNA4.0X50 50 35 7 1.5 250
CNA4.0X50-HV 50 35 7 1.5 1500
CNA4.0X60 60 45 7 1.5 250
CNA4.0X60-HV 60 45 7 1.5 1000
CNA4.0X75 75 59 7 1.5 250
CNA4.0X75-HV 75 59 7 1.5 1000
CNA4.0X100 100 65 7 1.5 250
Fiche technique
CNA
Pointe annelée électrozinguée
COEFFICIENTS DE PASSAGE Classes de bois